

കേരള സർക്കാർ
കേരളാ റോഡ് ഫണ്ട് ബോർഡ്

പ്രൊജക്ട് കോ-ഓർഡിനേറ്ററുടെ കാര്യാലയം,
കണ്ണൂർ സിറ്റി റോഡ് ഇന്ഫ്രാസ്ട്രക്ചർ പ്രൊജക്ട് ഓഫീസ്,
ഒറ്റത്തെങ്ങു മുത്തപ്പൻ ക്ഷേത്രത്തിനുസമീപം, അലവിൽ പി.ഒ., കണ്ണൂർ - 670 008

പരസ്യനമ്പർ. KNR/KRFB 2021-22/CRIP/TEN-1

തീയതി : 24/08/2021

ദർഘാസ് പരസ്യം

ബഹുമാനപ്പെട്ട കേരള ഗവൺമെന്റുവേണ്ടി, പ്രൊജക്ട് കോ-ഓർഡിനേറ്റർ, KRFB, കണ്ണൂർ സിറ്റി റോഡ് ഇന്ഫ്രാസ്ട്രക്ചർ പ്രൊജക്ട് ഓഫീസ് കണ്ണൂർ താഴെ പറയുന്ന പ്രവൃത്തികളുടെ പേരെഴുതി മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നം.	പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	അടങ്കൽ രൂപ	നിരത ദ്രവ്യം രൂപ	ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില രൂപ	കേന്ദ്ര ജി.എസ്.ടി	സംസ്ഥാന ജി.എസ്.ടി	പൂർത്തീകരണ കാലാവധി
ദർഘാസ്							
1	കണ്ണൂർ നഗര റോഡ് വികസന പദ്ധതിയിൽ ഉൾപ്പെട്ട കെട്ടിടങ്ങളുടെ വില നിശ്ചയിക്കൽ 1) മന്ന ജംഗ്ഷൻ - ചാല (എൻഎച്ച് 66) 2) പൊടിക്കുണ്ട് - കൊറ്റാളി റോഡ് 3) കുഞ്ഞിപ്പള്ളി - പുല്ലുപ്പി റോഡ് 4) തയ്യിൽ - തെഴുക്കിലെ പീടിക റോഡ്	1374424	20700	3055	-	-	1 മാസം

കരാറുകാരുടെ യോഗ്യത

ക്ലാസ് ഡി മുതൽ എ വരെ

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസം

01.09.2021ന് വൈകുന്നേരം 3.00 മണിവരെ മാത്രം

ദർഘാസ് തുറക്കുന്നത്

01.09.2021ന് വൈകുന്നേരം 3.30 മണിക്ക്

ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന കരാറുകാർ ടെണ്ടർ ഷെഡ്യൂളിനോടൊപ്പം രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (കോൺട്രാക്ടർ ലൈസൻസ്) പാൻ കാർഡ് എന്നിവ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

പ്രവൃത്തിക്കുവേണ്ടി നിർദ്ദേശിക്കപ്പെട്ട നിരതദ്രവ്യം അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ബിൽഡിംഗ്സ് സബ് ഡിവിഷൻ കണ്ണൂരിന്റെ പേരിൽ കണ്ണൂരിൽ മാറാവുന്നവിധം ദേശസാൽകൃത/ഷെഡ്യൂൾഡ് ബാങ്കിലെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ദർഘാസിനൊപ്പം അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കരാറുകാർ ദർഘാസ് സഹിതം നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിലുള്ള ഒരു പ്രാഥമിക കരാർ 200 രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ടൈപ്പ് ചെയ്ത് പൂർണ്ണമായി പുരിപ്പിച്ചു ഒപ്പിട്ട് അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. കവറിനുമുകളിൽ പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്, ക്രമനമ്പർ, പി.എ.സി, അതാത് സർക്കിൾ, സബ് ഡിവിഷൻ, സെക്ഷൻ എന്നിവ കൃത്യമായി രേഖപ്പെടുത്തി അതാത് അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർക്കു സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടറിൽ കോട്ട് ചെയ്യുന്ന കരാറുകാർ കോട്ട് ചെയ്ത പർസന്റ് അക്കത്തിലും അക്ഷരത്തിലും എഴുതേണ്ടതാണ്.

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ നിശ്ചിത വില **0059-80-800-96-02-PW Revenue** എന്ന ശീർഷകത്തിൽ, ഓൺലൈൻ പേയ്മെന്റ് നടത്തി (DDO Code 1901-59B-030) രശ്മി ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. സമർപ്പിക്കേണ്ട ടെണ്ടറും ഡ്രാഫ്റ്റും സ്പീഡ് പോസ്റ്റ്/രജിസ്റ്റേർഡ് പോസ്റ്റ് വഴി മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. തപാലിലുണ്ടാകുന്ന കാലതാമസത്തിന് ഈ ഓഫീസ് ഉത്തരവാദിയായിരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ

www.keralapwd.gov.in ന്റെ ഹോം (Home) പേജിൽ Latest tenders read more എന്ന ലിങ്കിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തിയത് കരാറുകാർക്ക് ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത് എടുക്കാവുന്നതും പുരിപ്പിച്ച ടെണ്ടർ ആവശ്യമായ രേഖകൾ സഹിതം ഈ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പട്ടികജാതി പട്ടികവർഗ്ഗ ആനുകൂല്യം ആവശ്യമായ കരാറുകാർ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ജാതി തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ ഗസറ്റഡ് ഓഫീസർ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പിന്റെ പുതുക്കിയ മാനുവൽ പ്രകാരവും, ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ച നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിബന്ധനകളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കും. അതാത് സമയത്തെ ജി.എസ്.ടി നിരക്ക് ബാധകമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പ് ബിൽഡിംഗ്സ് സബ് ഡിവിഷൻ ഓഫീസ് കണ്ണൂരിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പരസ്യത്തിന്റെ പൂർണ്ണരൂപം പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പ് ബിൽഡിംഗ്സ് സബ് ഡിവിഷൻ കണ്ണൂരിന്റെ നോട്ടീസ് ബോർഡിലും **www.keralapwd.gov.in** എന്ന വെബ്സൈറ്റിലും ലഭ്യമാണ്.

കണ്ണൂർ റോഡ് ഇന്ഫ്രാസ്ട്രക്ചർ പ്രൊജക്ട് ഓഫീസ്, കണ്ണൂർ ഫോറം :
24/08/2021

ദേവേശൻ.സി.
പ്രൊജക്ട് കോ-ഓർഡിനേറ്റർ, KRFB
ബഹു: കേരള ഗവൺമെന്റുവേണ്ടി.

പകർപ്പ്:-
ചീഫ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഓഫീസർ, KRFB, തിരുവനന്തപുരം
പ്രൊജക്ട് മാനേജർ, KRFB, കോഴിക്കോട്
നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ.

Tender inviting Authority : Project Coordinator , Kannur City Road Improvement Project, KRFB

Work Name: Kerala Road Fund Board, City Road Improvement Projects Kannur - Improvements to City Roads Kannur-Preparation of Valuation of structures Within the proposed Right of way (1. Manna Junction - Chala NH66, 2. Podikundu - Kottali Road, 3. Kunhipalli - Pulloopi Road, 4. Thayyil - Thezhukkile peedika Road)

Cotract No : KNR/KRFB 2021-22/CRIP/TEN-1

Bidder Name :

PRICE SCHEDULE

SL No	Item description	Qty	Unit	rate	Amount	Total Amount In words
1	Surveying affected structures and preparation of plan and cross section in 1:100 scale in A3 sheet and providing 3 copy of drawings , preparation of estimates and assessing cost of structure including electrification, Plumbing etc with rates provided by the Departmnet, Providing colour photos of structures in size 3x5 inches in ordinary printing paper , within the proposed right of way of the work of improvements to Kannur City Road Development Projects, Kerala	9218.20	m2	16.98	156567.58	One lakh fifty six thousand five hundred sixty seven and paise fifty eight only
1a	Single storied Structures with tiled/Sheet roof on rafters and reapers with wood/ steel.					
2	Surveying affected structures and preparation of plan and cross section in 1:100 scale in A3 sheet and providing 3 copy of drawings , preparation of estimates and assessing cost of structure including electrification, Plumbing etc with rates provided by the Departmnet, Providing colour photos of structures in size 3x5 inches in ordinary printing paper , within the proposed right of way of the work of improvements to Kannur City Road Development Projects, Kerala	15686.3	m2	15.92	249746.37	Two lakh forty nine thousand seven hundred forty six and paise thirty seven only
2a	Multi storied Structures with tiled/Sheet roof on rafters and reapers with wood / steel					

3	Surveying affected structures and preparation of plan and cross section in 1:100 scale in A3 sheet and providing 3 copy of drawings , preparation of estimates and assessing cost of structure including electrification, Plumbing etc with rates provided by the Departmnet, Providing colour photos of structures in size 3x5 inches in ordinary printing paper , within the proposed right of way of the work of improvements to Kannur City Road Development Projects, Kerala	2762.65	m2	14.92	41213.20	Forty one thousand two hundred thirteen and paise twenty only
3a	Single storied Structures with RCC roof flat/sloped					
4	Surveying affected structures and preparation of plan and cross section in 1:100 scale in A3 sheet and providing 3 copy of drawings , preparation of estimates and assessing cost of structure Including electrification, Plumbing etc with rates provided by the Departmnet, Providing colour photos of structures in size 3x5 inches in ordinary printing paper , within the proposed right of way of the work of improvements to Kannur City Road Development Projects, Kerala	33991.13	m2	13.36	454224.49	Four lack forty two thousand twenty four and paise forty nine only
4a	Multi storied Structures with RCC roof flat/sloped					
5	Surveying affected structures and preparation of plan and cross section in 1:100 scale in A3 sheet and providing 3 copy of drawings , preparation of estimates and assessing cost of structure including electrification, Plumbing etc with rates provided by the Departmnet, Providing colour photos of structures in size 3x5 inches in ordinary printing paper , within the proposed right of way of the work of improvements to Kannur City Road Development Projects, Kerala	205.72	m2	17.99	3700.48	Three thousand seven hundred and paise forty eight only
5a	Well, Septic tank , Rain water collection tank, Partly constructed structures (Foundation, basement etc), 100 m2 area					

6	Surveying affected structures and preparation of plan and cross section in 1:100 scale in A3 sheet and providing 3 copy of drawings , preparation of estimates and assessing cost of structure including electrification, Plumbing etc with rates provided by the Departmnet, Providing colour photos of structures in size 3x5 inches in ordinary printing paper , within the proposed right of way of the work of improvements to Kannur City Road Development Projects, Kerala	12062.08	m2	13.33	160824.07	One lakh sixty thousand eight hundred twenty four and paise seven only
6a	Yard Paving tiles 100m2 area					
7	Surveying affected structures and preparation of plan and cross section in 1:100 scale in A3 sheet and providing 3 copy of drawings , preparation of estimates and assessing cost of structure including electrification, Plumbing etc with rates provided by the Departmnet, Providing colour photos of structures in size 3x5 inches in ordinary printing paper , within the proposed right of way of the work of improvements to Kannur City Road Development Projects, Kerala	24728.93	m2	12.34	305148.07	Three lakh five thousand one hundred forty eight and paise seven only
7a	compound wall with gate, Retaining wall 100m2 (Vertical area)					
	Total				1371424.26	Thirteen Lakh seventy one thousand four hundred twenty four and paise twenty six only

